
CJL Coupe de Bronze  Prix de la confiserie Bressaude
Combine Race (Alpin) Hommes (U12)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U12 30 2665705 SEKIELYK NIKOLAI 2006 MV US VENTRON 45.32
2 2/U12 31 2676478 DIETTERT NICOLAS 2007 MV AS GERARDMER 46.04
3 3/U12 36 2683564 LIMAUX SAMUEL 2006 MV AS GERARDMER 46.53
4 4/U12 29 2680574 KIFFER ADRIEN 2006 MV ST MAURICE 47.36
5 5/U12 35 2676211 MARION ARTHUR 2006 MV US VENTRON 50.85
6 6/U12 33 2675606 COMINOTTI LORENZO 2007 MV AS GERARDMER 51.56
7 7/U12 32 2690016 BREUSCH LENY 2007 MV AS GERARDMER 55.36
8 8/U12 34 2688134 BALLAND DAVID 2006 MV SRD ST DIE 01:00.13
9 9/U12 37 2688198 HOUVION TERENCE 2006 MV AS DU VALTIN 01:02.34

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U12 39 2676792 MATHIEU REMI 2006 MV ST MAURICE Abs
/ U12 38 2682627 SIGU NATHAN 2006 MV SC AMNEVILLE Abs

Nombre d'absent(s) 2
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CJL Coupe de Bronze  Prix de la confiserie Bressaude
Combine Race (Alpin) Hommes (U12)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U12 30 2665705 SEKIELYK NIKOLAI 2006 MV US VENTRON 44.12
2 2/U12 36 2683564 LIMAUX SAMUEL 2006 MV AS GERARDMER 45.75
3 3/U12 29 2680574 KIFFER ADRIEN 2006 MV ST MAURICE 46.32
4 4/U12 35 2676211 MARION ARTHUR 2006 MV US VENTRON 48.49
5 5/U12 33 2675606 COMINOTTI LORENZO 2007 MV AS GERARDMER 49.71
6 6/U12 32 2690016 BREUSCH LENY 2007 MV AS GERARDMER 55.02
7 7/U12 34 2688134 BALLAND DAVID 2006 MV SRD ST DIE 01:00.41
8 8/U12 37 2688198 HOUVION TERENCE 2006 MV AS DU VALTIN 01:03.65

ABANDONS
/ U12 31 2676478 DIETTERT NICOLAS 2007 MV AS GERARDMER Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
/ U12 39 2676792 MATHIEU REMI 2006 MV ST MAURICE Abs
/ U12 38 2682627 SIGU NATHAN 2006 MV SC AMNEVILLE Abs

Nombre d'absent(s) 2
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CJL Coupe de Bronze  Prix de la confiserie Bressaude
Combine Race (Alpin) Hommes (U12)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : ENS... NEIGE : DE C... TEMPERATUR... ARRIVEE :1 °C
PENALITE DE ... 255

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U12 30 2665705 SEKIELYK NIKOLAI 2006 MV US VENTRON 45.32 44.12 01:29.44 97.46
2 2/U12 36 2683564 LIMAUX SAMUEL 2006 MV AS GERARDMER 46.53 45.75 01:32.28 131.67
3 3/U12 29 2680574 KIFFER ADRIEN 2006 MV ST MAURICE 47.36 46.32 01:33.68 148.54
4 4/U12 35 2676211 MARION ARTHUR 2006 MV US VENTRON 50.85 48.49 01:39.34 216.72
5 5/U12 33 2675606 COMINOTTI LORENZO 2007 MV AS GERARDMER 51.56 49.71 01:41.27 239.97
6 6/U12 32 2690016 BREUSCH LENY 2007 MV AS GERARDMER 55.36 55.02 01:50.38 349.72
7 7/U12 34 2688134 BALLAND DAVID 2006 MV SRD ST DIE 01:00.13 01:00.41 02:00.54 472.11
8 8/U12 37 2688198 HOUVION TERENCE 2006 MV AS DU VALTIN 01:02.34 01:03.65 02:05.99 537.77

ABANDONS
/ U12 31 2676478 DIETTERT NICOLAS 2007 MV AS GERARDMER 46.04 Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 1 1

ABSENTS
/ U12 39 2676792 MATHIEU REMI 2006 MV ST MAURICE Abs Abs Abs
/ U12 38 2682627 SIGU NATHAN 2006 MV SC AMNEVILLE Abs Abs Abs

Nombre d'absent(s) : 2 2
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